PREFEITURADE

MAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA MOSSACIDADE.AMOR POR NOGSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 14 de junho de 2022.

    CORRESPONDÊNCIA
Nº AS A DEP
RECEBEM DS OL GOZ7

Ofício nº 230/8MG/2022
Ref.: Ofício nº 081/SEMMAS/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 081/SEMMAS/2022, da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Saneamento (em anexo) em resposta a Indicação

de nº 182/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.  Atenciosamente, CHARANINCRALDETAQIAQIECETB

Fes oNo
CicialAdminlatrativo

A 4) oe Lim
Marcel rbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipalde Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaguecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DEo MAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 10 de Março de 2022.

Ofício nº: 081/SEMMAS/2022

Ref. Ofício: 38/2022 - Indicação nº 182/2022

Ao Vereador, Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa.

Por meio deste informamos que a solicitação de poda das árvores na Rua
Tiradentes, nº 233 — Vila Maria Augusta — neste município, já foi deferida e autorizada
por esta secretaria na Autorização de nº 035/2022.

Certo que podemos contar com a atenção de Vossa Senhoria,
aproveitamos para reiterar protestos de alta estima e distinta consideração.

BiólogaE da Silva Oliveira
Diretora de Div. de Controle do Meio Ambiente.

De acordo

Ertga. Amb. Yasmim Zampjeri Sampaio
Secretária Municipal Adjunta de Meio Ambiente e Saneamento

Ao Ilustrissimo Sr.
Vereador
Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa.

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTEE SANEAMENTO
Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar —Vila Virginia- Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08571-020- Tel.: (11) 4647-1210ES meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.brEEO